Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.05.2018                                              № 537

г. Биробиджан

Об отчете мэра города, главы мэрии города о результатах его деятельности, деятельности

мэрии города, в том числе о решении вопросов, поставленных городской Думой, за 2017

год

Заслушав отчет мэра города, главы мэрии города о результатах его деятельности,

деятельности мэрии города, в том числе о решении вопросов, поставленных городской

Думой, за 2017 год, на основании части 11.1. статьи 35, части 5.1. статьи 36, пункта 3

части 2 статьи 74.1.  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии

с пунктом 4) части 3 статьи 19, пунктом 7 части 7 статьи 23, пунктом 2 части 3 статьи 26

Устава муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Дать удовлетворительную оценку отчету мэра города, главы мэрии города

о результатах его деятельности, деятельности мэрии города, в том числе о решении

вопросов, поставленных городской Думой, за 2017 год (далее – отчет).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете».

4. Опубликовать настоящее решение и отчет в сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                 П.В. Ворожбит